
 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
ЦЕНТРАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ  

«ЗАКЛАД ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
 «ЦЕНТР ТВОРЧОСТІ ДІТЕЙ ТА ЮНАЦТВА ОЛЕКСАНДРІВСЬКОГО РАЙОНУ» 

ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
вул. Поштова,57А, м. Запоріжжя 69063, тел.(098)114-30-12,  

                                                   е-mail:govtnzentr@ukr.net Код ЄДРПОУ36836151 
 

 
Н А К А З 

 
01.04.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                  № 
40 
 
Про створення робочої групи з питань  
запровадження змішаного навчання у  
ЗПО «ЦТДтаЮ Олександрівського району»  

На виконання рішень педагогічної ради (протокол від 14.03.2024 № 02)  

НАКАЗУЮ: 
       
1. Створити робочу групу для здійснення підготовки ЗПО «ЦТДтаЮ 
Олександрівського району» до змішаного навчання у складі: 
Голова групи – Різниченко Яна Станіславівна, директор закладу. 
Заступник голови - Шрамко Наталія Миколаївна, заступник директора з 
навчально-виховної роботи закладу. 
Члени групи:  
1. Чекулаєва Мілена Володимирівна – заступник директора з 
навчально-методичної роботи; 
2. Мороз Володимир Григорович – заступник директора з 
адміністративно-господарської роботи;  
3. Панова Тетяна Олександрівна – інженер з охорони праці; 
4. Сагайдачний Олег Вікторович – робітник з КОіРБ. 
2. Членам робочої групи провести такі заходи: 
2.1. Проаналізувати стан підготовки закладу для організації безпечного 
перебування вихованців: наявність сховища, тимчасового укриття, 
рекомендованого до використання. 
2.2. Перевірити наявність підготовлених шляхів оперативної евакуації; технічні 
можливостей для очного навчання (доступ до інтернету, освітлення, місця для 
відпочинку дітей тощо). 
2.3. Зробити аналіз кадрового складу педагогів щодо місця перебування та 
визначення можливостей закладу організувати освітній процес в очній формі. 



2.4. Провести опитування батьків здобувачів позашкільної освіти для 
встановлення чисельності вихованців, які перебувають безпосередньо в місті. 
2.5. Вивчити соціальний запит батьків на впровадження очного та/або 
змішаного навчання. 
2.6. Визначити відповідність запиту щодо організації очного та/або змішаного 
навчання з потужністю найпростішого укриття при закладі освіти, кількості 
кабінетів для розміщення дітей. 
2.7. Ознайомити з матеріалами щодо моделей змішаного навчання, досвідом 
застосування змішаного навчання в школах України в період дії правового 
режиму воєнного стану. 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор​ ​​ ​ ​ ​ ​ ​     Яна РІЗНИЧЕНКО   
 
З наказом ознайомлені: 
 
«_____»_______2024​ ​ ​ ​    ​ ​               Наталія 
ШРАМКО «_____»_______2024 ​ ​ ​      ​ ​                    Мілена 
ЧЕКУЛАЄВА  
«_____»_______2024 ​ ​ ​      ​ ​                       Володимир 
МОРОЗ   
«_____»_______2024 ​ ​ ​      ​ ​                           Тетяна ПАНОВА  
«_____»_______2024​ ​ ​ ​ ​   ​       Олег САГАЙДАЧНИЙ  


